2

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19.11.2014 года № 432-Р
г. Камышлов

О внесении изменений в распоряжение о назначении ответственных за качество предоставления муниципальных услуг
(в редакции распоряжения от 07.12.2012 года №289-р)

В целях контроля за качеством предоставления муниципальных услуг на территории Камышловского городского округа, на основании изменений кадрового состава,
1. Внести изменения в состав ответственных:
1.1. за качество предоставления муниципальных услуг в сфере образования,  культуры, физической культуры и спорта, по предоставлению жилья в муниципальном жилищном фонде - Половникова А.В., заместителя главы администрации Камышловского городского округа по социальным вопросам;
1.2. за качество предоставления муниципальных услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства и градостроительной деятельности – Пушкарева М.М., заместителя главы администрации Камышловского городского округа по городскому хозяйству;
1.3. за качество предоставления муниципальных услуг в сфере экономики Сухогузова С.А., заместителя главы администрации Камышловского городского округа по экономическим вопросам;
1.4. за качество предоставления услуг в сфере имущественно-земельных отношений Михайлову Е.В., председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа;
1.5. за качество предоставления муниципальных услуг в сфере архивного дела, по выдаче справок, выписок на основании домовой книги Сенцову Е.В., заведующего административно-правовым отделом администрации Камышловского городского округа.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Камышловского городского округа.
	3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Камышловского  городского округа                                           М.Н.Чухарев

image1.jpeg